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Podsypka zwirowa

Preizolowany rurocigg

K min.
cieptowniczy
g Z -zewnetrzna Srednica K min. D min.
rurociggu z preizolac jg [mm] [m] [m]
90 050 065
110 050 065
125 050 065
140 055 065
160 060 0.70
200 0.70 0.75
225 0.70 0.75
250 0.70 0.80
315 0.70 0.90
355 0.80 1.00
400 080 1.00
450 0.80 1.00

3 cm 3 cm

Preizolowany rurociag cieplowniczy =~ =

Rekaw we jsciowy
W sciane

//!I

_ .&‘&\\\ N
==

Rura ostonowa o dwie

dymens Je wieksza / /M
| \‘%\‘é\\\ i

Rura przewodowa

[

Przegroda budowlana

I
|
| | 2502, - |
I . I
Zaprawa cementowa Vypelnienie piankg /ﬂ;%;g
Wypethienie poliuretanowg.

Zaprawa_cementowa

wypelnienie

Przegroda budowlana
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Zaprawa cementowa

g Z -zewnetrzna Srednica A H wypelnienie
rurociagu z preizolac jq [mm] [mm] [mm]
90 170 170
110 190 190
125 210 210
140 220 220
160 240 240
200 280 280
225 310 310
250 330 330
315 400 400
355 440 440
400 480 480
450 530 530
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